О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 24
апреля 2008 года № 387 "О некоторых вопросах Министерства финансов Республики
Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 2018 года № 85.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2008 постановление
года № 387 "О некоторых вопросах Министерства финансов Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 22, ст. 205) следующее дополнение:
      в  о Министерстве финансов Республики Казахстан, утвержденном Положении
указанным постановлением:
      в :пункте 16
      функции центрального аппарата:
      дополнить подпунктом 147) следующего содержания:
      "147) утверждение правил осуществления организацией, специализирующейся на
улучшении качества кредитных портфелей банков второго уровня, видов деятельности,
а также требований к приобретаемым (приобретенным) ею активам и правам
требования;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан